
 

第 0 7 － 0 7 0 号 

2007 年 6 月 28 日 

2007 年 9 月搭乗分の「特割 7」・「特割 1」運賃を届出 

 

ANAは、本日2007年6月28日（木）に、2007年9月搭乗分の「特割7（セブン）」「特割1（ワン）」

運賃の設定について、国土交通省に届出を行いました。 

また、運航ダイヤの確定にともない、4 月 26 日に発表済みの「旅割」運賃の便名、運賃額の一

部が変更となりますので、あわせてお知らせいたします。 

概要は、次の通りです。 

 

1．特定便割引運賃 「特割 7（セブン）」の設定  

（１）設定期間 ： 2007 年 9月 1日（土）～9月 14日（金）、9月 18 日（火）～9月 21日（金） 

9 月 25 日（火）～9月 30日（日）搭乗分 

（２）設定便および運賃額：別紙①をご参照ください。 

（３）主な適用条件 ： 

・搭乗日の 7日前までご予約いただけます。航空券購入後の予約変更はできません。 

・航空券のお支払い期限は、予約日を含め3日以内です。但し、予約日が搭乗日の9日前

～7日前までの場合は、搭乗日の 7日前までにご購入ください。 

・航空券購入後の取り消しに際しては、所定の取消手数料が必要です。 

・「特割 7（セブン）」を利用できる座席数は、便ごとに限りがあります。 

（便によっては設定のない場合がございます） 

 

2．特定便割引運賃 「特割 1（ワン）」の設定  

（１）設定期間 ： 2007 年 9月 1日（土）～9月 30日（日）搭乗分 

（２）設定便および運賃額：別紙②をご参照ください。 

（３）主な適用条件 ： 

・搭乗日の前日までご予約いただけます。航空券購入後の予約変更はできません。 

・航空券のお支払い期限は、予約日を含め3日以内です。但し、予約日が搭乗日の3日前

～前日の場合は、搭乗日の前日までにご購入ください。 

ANA  NEWS 

全日空広報室 03-6735-1111 成田 0476-34-7042 羽田 03-5757-5548 伊丹 06-6856-0270 関西 072-456-7342 



 

・航空券購入後の取り消しに際しては、所定の取消手数料が必要です。 

・「特割 1（ワン）」を利用できる座席数は、便ごとに限りがあります。 

（便によっては設定のない場合がございます） 

 

3．特定便割引運賃 「旅割」の変更 

（１） 対象期間 ： 2007 年 9月 1日（土）～9月 30日（日）搭乗分 

（２） 変更内容 ： 一部便の便名および運賃額の変更 

（別紙③、④の網掛け箇所をご参照ください） 

※ 9 月搭乗分は時間帯ごとに運賃を届け出たうえで、予定ダイヤに基づきご予約を承って

おりましたが、運航ダイヤ確定にともない、便名、運賃額に一部変更がございます。 

※ ご予約済みのお客様は航空券のご購入時にご予約いただいた便の出発／到着時刻、

「旅割」の運賃額等を改めてご確認いただいた上でお買い求めいただきますよう、お願

い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

添付      

 「特割 7（セブン）」  運賃額一覧 （9月1日～14日、18日～21日、25日～30日搭乗分） ： 別紙① 

 「特割 1（ワン）」  運賃額一覧 （9 月 1 日～30 日搭乗分） ： 別紙② 

 「旅割」  運賃額一覧 （9 月 1 日～9日搭乗分） ： 別紙③ 

 「旅割」  運賃額一覧 （9 月 10 日～30 日搭乗分） ： 別紙④ 


